

اخبار

دبیر ستاد امر به معروف:

گرفتن فیلم برای ارسال به قوه‌قضائیه جرم نیست

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر به مردم توصیه کرد: مراقب باشید عده‌ای شما را از تهیه فیلم و هر نوع سند دیگر برای ارائه به قوه‌قضاییه در جهت مبارزه با فساد به ویژه فساد مسئولان منع نکنند.

حجت‌الاسلام جلیل محبی در صفحه مربوط به آزادی مذهب منوط به قانون است شخصی خود در توثیق‌ر و اکتشش به توثیت مسیح علینژاد مبنی بر اینکه نام دبیر ستاد مر به معروف و نهی از منکر باید در لیست افاضان حقوق بشر قرار گیرد، نوشت:
اولا مطابق دندهای یک، ۲ و ۹ میثاق بین‌المللی حقوق مدنی و سیاسی، همه آزادی‌ها و محدودیت‌ها منوط به قانون هر کشور است.
ثانیا مطابق ماده ۱۷، حریم خصوصی هر کشور را قانون تعیین می‌کند.
ثالثا مطابق ماده ۱۸، همه مقررات مربوط به آزادی مذهب منوط به قانون است و رابعا اخلاق عمومی مطابق ماده ۱۹ زیربنای آزادی است.دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر همچنین نوشت: مطابق قانون هرکس به مردم و حاکمان بدون ارتکاب توهین و افترا و ضرب و جرح تذکر دهد که قانون را رعایت کنند، وظیفه قانونی خود را انجام داده است و شما هم مطابق قانون امربه معروف و ناهی از منکر هستید.
همین که به آمرین به معروف می‌گویید در کار دیگران دخالت نکنید دارید نهی از منکر می‌کنید.محبی در ادامه نوشت: «مطابق منطق خودتان به شما عرض می‌کنم که در کار آمرین به معروف دخالت نکنید، شما از کشور متخاصم با ایران حقوق دریافت می‌کنید پس همکار آنها هستید و مطابق قانون همکاری را شما جرم است و دادگاه انقلاب مانند قبل همکاران شما را محکوم می‌کند. مجددا عرض میکنم هموطنان بنده را ترغیب به جرم همکاری با بیگانه نکرده و برایشان مشکل قضایی ایجاد نکنید.»

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر همچنین در توثیت دیگری با عنوان «کنته به هموطنان عزیز» عنوان کرد:
مراقب باشید عده‌ای شما را از تهیه فیلم و هر نوع سند دیگر برای ارائه به قوه‌قضاییه در جهت مبارزه با فساد به ویژه فساد مسئولان منع نکنند.
گرفتن فیلم برای ارسال به دشمن جرم است نه کمک به اجرای قانون و مبارزه با فساد.
دراینده نزدیک از قوه قضاییه خبرهای خوبی‌می‌شنوید.

۱۷ میلیون جوان بعد از انقلاب خدمت سربازی گذراندند و ۷ میلیون نفر هم معاف شدند

معاون سرمایه انسانی نیروهای مسلح گفت: بعد از انقلاب ۱۷ میلیون جوان دوره سربازی را در نیروهای مسلح گذراندند.

سردار موسی کمالی گفت: بعد از انقلاب تاکنون ۱۷ میلیون جوان وارد دوره سربازی نیروهای مسلح شدند و ۷ میلیون هم معافیت‌های مختلفی مانند معافیت سنی، جریمه مشمولان غایب، کفالت، ایثارگری و پزشکی دیده‌اند که در مجموع ۲۵ میلیون نفر از نیروهای مسلح گذشتند که اگر برنامهریزی می‌شد، امروز ۲۵ میلیون جوان ماهر برای کشور وجود داشت، ولی کوتاهی‌شد. البته در سه سال اخیر با محنت رئیس ستاد نیروهای مسلح، برنامه مهارت‌آموزی به سربازان به جدیت پیگیری شد. وی گفت: همچنین مقام معظم رهبری تاکنون با همه اشتغالات خود ۱۷۶ تدبیر برای سربازان اعلام کرده‌اند. به گفته کمالی، ایران امروز کشوری است که با بیشترین تهدیدات مواجه است و کشور ما با کشوری که هیچ تهدیدی ندارد مقایسه می‌شود.

معاون سرمایه انسانی سرباز نیروهای مسلح، گفت: سالانه ۵ هزار نفر جوان تحصیلکرده در خدمت سربازی کارهای تحقیقی و پژوهشی انجام می‌دهند و بسیاری از مسائل پژوهشی نیروهای مسلح توسط سربازان انجام می‌پذیرد. همچنین ۲۰ هزار نفر نیروی متخصص در سازمان‌های تخصصی مانند انرژی اتمی و سازمان‌های علمی، کار پژوهشی می‌کنند. وی همچنین گفت: سربازان در دور‌ترین نقاطی که هیچ‌کس حضور ندارد، از مرزهای کشور حراست می‌کنند.به گفته کمالی، نیمی از نیروهای مسلح سرباز هستند که در آمادگی رزمی نیروهای مسلح نقش کلیدی و حساس دارند و حیف است کسانی که وارد نیروهای مسلح می‌شوند، بدون مهارت خارج شوند، لذا بحث مهارت‌آموزی سربازان را دنبال می‌کنیم. سردار کمالی گفت: با تدبیر ستادکل نیروهای مسلح، قرارگاه مهارت‌آموزی شکل گرفت و به گونه‌ای برنامهریزی شد که هر سربازی که وارد نیروهای مسلح می‌شود، علاوه بر گرفتن کارت پایان خدمت، یک گواهینامه مهارت هم دریافت کند.

راه اندازی تصفیه خانه بوستان ساعی

رییس اداره فضای سبز شهرداری منطقه شش

از راه اندازی تصفیه خانه بوستان ساعی خبر داد.

به گزارش امتیاز، محسن مجدآبادی گفت:با توجه به نبود منبع آب جهت آبیاری فضای سبز بوستان ساعی، طرح تصفیه خانه به منظور استفاده از نهر ولیعصر جهت تامین آب مورد نیاز بوستان در دستور کار قرار گرفت.

رییس اداره فضای سبز شهرداری منطقه شش تصریح کرد: در این طرح آب پس از عبور از صافی مکانیکی جهت زلال سازی از فیلتر عبور داده می شود و در ادامه آب به برج هوادهی و بو زدا انتقال داده شده که عمل اصلی تصفیه آب را به همراه خاوداشت، مجدآبادی بیان کرد: سپس آب تصفیه شده وارد مخزن و پس از آن به سیستم لوله کشی بوستان منتقل می شود. رییس اداره فضای سبز همچنین از لوله گذاری ضلع غرب خیابان ولیعصرحد فاصل میدان تا چهارراه ولیعصر خبر داد و گفت: یکی از مشکلاتی که چنارها با آن دست و پنجه نرم می کنند آلودگی آبی است که از آن تغذیه می کنند و تصفیه این آب به صورت ویژه مورد توجه قرار دارد.

دبیر ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی نهاد ریاست جمهوری با اشاره به اینکه در زمینه مبارزه با فساد بسترها و ریشه های شکل گیری فساد کمتر مورد توجه قرار گرفته است، گفت: طی ۱۵ سال گذشته تمامی اقدامات در بحث مبارزه با فساد در برخورد با مفسدين متمرکز بوده؛ در حالی که برخورد با مفسد گام آخر مبارزه است.

«کاظم پالیزدار» روز شنبه در مراسم اعلام موجودیت سازمان مردم نهاد شفافیت و مقابله با فساد «جمعیت هم اندیشان دادخواه» (جهد) در خانه اندیشمندان علوم انسانی گفت: یکی از اهدافی که برای فسادخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی ترسیم شد موضوع رواج تشکل ها و سمن های مردم نهاد و سوق دادن بحث مبارزه با فساد از برخورد‌های حکومتی به بخش مردم نهاد بوده است.

وی افزود: مبارزه با فساد از سال ۸۰ و با فرمان مقام معظم رهبری جدی شد و آنچه موجب عقب افتادن ایران در این زمینه شد، موضوع نوع نگاه به مبارزه با فساد اقتصادی بود.

پالیزدار تصریح کرد: طی ۱۵ سال گذشته تمامی اقدامات در بحث مبارزه با فساد متمرکز بر برخورد با مفسد بود نه فساد و هیچ گاه با ریشه های فساد برخورد نشده است. وی افزود: نتیجه این نوع نگاه؛ پرونده های بنیاد؛ شهرام جزایری و پرونده های دیگر بود که ادامه یافت و «رقم ها رفته رفته بزرگتر، مفسدان گستاخ تر و روش ها پیچیده تر شدند. »

پالیزدار با اشاره به اینکه زمینه هایی که باعث



به وجود آمدن فساد بود کمتر مورد توجه قرار گرفت، گفت: نگاه سیاسی به برخورد با مفسدان از آفت های مبارزه با فساد است. در برخورد با فساد که تبدیل به برخورد با مفسد شد، نگاه سیاسی هم آتش بیار شده است و بنابراین در این شرایط نمی توان با فساد مبارزه کرد.

مشاور معاون اول رییس جمهوری ادامه داد: کشوری که بیشتر با یارانه و سوبسید روزگار می گذراند، این یارانه خود زمینه ساز بروز فساد است. در این بستر، کنترل و شفافیت وجود ندارد.

وی با تأکید براینکه برخورد با مفسد آخرین گام است، گفت: پس از اینکه فردی همه فسادهای خود را انجام داده، تازه توانسته ایم او را دستگیر

روایت دبیر ستاد مبارزه با مفاسد اقتصادی از نوع برخورد با مفاسد؛

اقداماتی که رقم‌های فسادها را بزرگ‌تر و مفسدان را گستاخ‌تر کرد



کنیم، حتی در مرحله آخر که می خواهیم با مفسد برخورد کنیم نمی توانیم سزای مطلوب اعمال مجرم را بدهیم. پالیزدار با اشاره به اینکه دولت الکترونیک و مواردی از این قبیل زمینه های بروز فساد را کاهش داده است، گفت: با همه این اقدامات خوب و رشد در کشور اینکه چرا رتبه ایران همیشه در ته جدول است دلیل خود را دارد.

وی افزود: سازمان شفافیتی که این رتبه ها را تعیین می کند، در ایران دفتر ندارد و برای ادراک و احساس فساد مرجعی در اختیار نخواهد داشت. این سازمان با توجه به اطلاعات رسانه ای و صحبت هایی که ما در داخل کشور انجام می دهیم، رتبه ها

درج می شود.

به گفته ابریشمی، در این سامانه که تا یک ماه آینده بطور رسمی راه اندازی می شود ویژگی‌های همه آسانسورهای تولید داخل و وارداتی در معرض دید عموم قرار می‌گیرد و همچنین قطعات غیر استاندارد و تقلبی که امکان معرفی نادرست آنها تنها با چسباندن یک برچسب وجود دارد، به مردم شناسانده می‌شوند.

این مقام صنفی خاطرنشان کرد: این سامانه با همکاری سازمان ملی استاندارد ایران و گروه نرم افزاری اداره اماکن ناجا تهیه شده و در آن، صلاحیت فردی و اخلاقی همه افرادی که برای تعمیر، سرویس و نگهداری آسانسورها وارد منازل مردم می‌شوند وجود دارد. وی ادامه داد: تلاش شده تا هر آنچه برای امنیت شهروندان در آسانسورها نیاز است در این سامانه گنجانده شود که فقط با اسکن بارکد موجود در این دستگاه‌ها بتوانند از همه اطلاعات یاد شده مطلع شوند.

ابریشمی بیان داشت: طراحی این سامانه چهار ماه زمان برده، اما هزینه‌های آن از سوی یکی از نهادهای دولتی تقبل شده است.

دبیر اتحادیه کسب و کارهای فضای مجازی:

سهم نخست پوشاک در قاچاق فضای مجازی

فضای مجازی تأکید کرد: البته غیر از شبکه های اجتماعی که عملا هیچگونه نظارتی بر آن‌ها وجود ندارد و هیچ واحد صنفی دارای مجوزی در آنها فعال نیست، در باقی بسترهای حداقل بخش مهمی از کسب و کارها که دارای سهم بازار بالایی هستند، مجوز فعالیت از اتحادیه دارند، اما متأسفانه برخی از این کسب و کارهای شناخته شده دارای مجوز نیز به صورت مستقیم یا غیرمستقیم در حال عرضه کالای قاچاق هستند.

وی در پاسخ به اینکه چرا اتحادیه کسب و کارهای فضای مجازی به عنوان مرجع قانونی اعطای پروانه کسب و نظارت بر کسب و کارهای اینترنتی خود تاکنون اقدامی در راستای برخورد، بهداشتی و بعد از آن مواد غذایی و کالاهای زود مصرف می شود که البته در بحث پوشاک در سال ۹۷ اقدامات نسبتا مناسبی توسط ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز انجام شد.

عرضه کالای قاچاق وجود داشته باشد، عده ای افراد سودجو از آن سوءاستفاده خواهند کرد. دبیر اتحادیه کسب و کارهای مجازی در پاسخ به وضع نظارتی موجود تأکید کرد: تاکنون اتحادیه کسب و کارهای فضای مجازی چندین جلسه با معاونت پیشگیری ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز داشته اما متأسفانه تا امروز هیچ اقدام موثری در این بخش انجام نشده و ظاهرا عزم جدی برای برخورد و جلوگیری از عرضه قاچاقی در فضای مجازی وجود ندارد.

وکیل زاده گفت: در حال حاضر ۴ بستر اصلی برای عرضه کالاهای قاچاق وجود دارد که شامل فروشگاه های اینترنتی، بازارچه های مجازی (مارکت پلیس)، سایت‌های نیازمندی یا درج آگهی و شبکه های اجتماعی است و در تمامی بسترها ما شاهد عرضه کالاهای قاچاق هستیم.

دبیر اتحادیه کسب و کارهای

را اعلام می کند و موضوعات سیاسی و بین المللی را هم در اعلام رتبه مورد توجه قرار می دهد و نباید انتظار داشت که آن مرجع، رتبه خوبی برای ایران در نظر بگیرد. به همین دلیل است که حتی با وجود پیشرفت های خوبی که در ایران در زمینه شفافیت رتبه ایران ارتقا نیافته است.

وی ادامه داد: ما برای اندازه گیری شاخص فساد در کشور به یک مدل بومی نیاز داریم و تشکل ها می توانند در شکل گیری این مدل کمک کنند.

مسئول دبیرخانه ستاد هماهنگی مبارزه با مفاسد اقتصادی با تأکید بر نقش حوزه های فرهنگ و رسانه و نیز تشکل ها در مبارزه با فساد؛ گفت: دبیرخانه به عنوان یک نهاد فراقوه ای موضوع هماهنگی با تشکل های مردم نهاد در مبارزه با فساد را در اولویت کاری قرار داده است و سعی می کنیم که افراد دلسوز در این زمینه را گرد هم آوریم.

پالیزدار افزود: فعالیت تشکل های مردم نهاد با عشق و علاقه شروع شده و مسیر سخت و پردردسری است. در این مسیر ما تحقیر و تهدید و حتی تحمیل شدید اما تنها چیزی که در این زمینه می تواند کمک کند این است که فرد تطمیع نشود. وی گفت: بزرگترین آسیب مسیر مبارزه با فساد هم تطمیع است و سخت ترین بخش آن هم همین عدم تطمیع است.

پالیزدار در پایان گفت: به عنوان بخش حاکمیت مبارزه با فساد این وعده را می دهیم که در کنار یکدیگر تلاش کنیم اژدهای هفت سر فساد را در کشور ریشه کن شود.

اجتماعی

خبر کوتاه

منطقه چهار پیشتاژ در پنجمین دوره انتخابات شورایاری پایتخت/محله گلشن با بیشترین مشارکت در بین ۳۷۲ محله شهر تهران رکورددار شد

منطقه چهار با بیش از ۵۳ هزار شرکت کننده در پنجمین دوره انتخابات شورایاری بالاترین آرای اخذ شده در بین مناطق را کسب کرد.

به گزارش امتیاز؛ این منطقه به عنوان بزرگترین منطقه پایتخت توسط رکورد بیشترین حضور را در انتخابات بشکند و در میان ۵۰۹ هزار و ۱۰۸ رای شهر تهران با ۵۳ هزار و ۵۴۱ رای آمار بالاترین آرای اخذ شده در بین مناطق ۲۲ گانه را از آن خود کرد.

از میان ۵۳ هزارو ۵۴۱ رای دهنده در منطقه چهار، ۳۲ هزار ۱۰۱ نفر را مردان و ۲۱ هزار و ۴۰۹ نفر را زنان شامل شدند.

همچنین محله گلشن در بین ۳۷۲ محله شهر تهران توانست با ۸ هزار و ۳۷۲ رای عنوان بیشترین حضور را به خود اختصاص دهدو با مشارکت و همیاری شهروندان، این محله در صدر محلات شهر تهران قرار گرفت. همچنین محله مهران با ۷۲۲ رای کمترین محله در بین محلات منطقه چهار بوده است.

منطقه چهار با ۶۰۴ صندوق در ۱۲۷ شعبه اخذ رای شاهد صحنه رقابت یکپهزار و ۱۹۲ داوطلب تأیید صلاحیت شده مشتاق و خواهان خدمت در محله های ۲۰ گانه خود بود.

با حضور شهروندان شمال شرق تهران در پنجمین دوره انتخابات شورایاری پایتخت، سرنوشت انتخاب ۱۸۰ کاندید اصلی و ۸۰ عضو علی البدل برای ۴ سال خدمت به شهروندان این منطقه رقم خورد.

شهردار منطقه یک:

۲۷ هزار رای در انتخابات شورایاری ها در شمال تهران ثبت شد

۲۷ هزار رای در پنجمین دوره انتخابات شورایاری های محلات شهر تهران در صندوق های الکترونیکی اخذ رای درمنطقه یک ثبت شد.

به گزارش امتیاز؛ سید حمید موسوی شهردار این منطقه در جلسه مشترک هیات اجرایی و هیات نظارت ستاد انتخابات شهرداری منطقه یک با بیان مطلب فوق اظهار داشت: رای گیری از صبح جمعه ۴ مرداد ماه در ۱۰۹ شعبه محلات ۲۷ گانه شمال تهران آغاز شد و تا ساعت ۲۰ کلیه افراد درصاف انتظار برای رای دادن توسط هیات اجرایی به شعبه هدایت و تا آخرین نفر آراء اخذ و طبق آخرین آمار بیش از ۲۷ هزار رای در صندوق های الکترونیکی ثبت شد.

وی گفت: طبق آیت آمار که به صورت آنلاین رصد می شد از بین ۲۷ هزار رای دهنده تعداد ۱۰ هزار و ۸۷ نفر را خانم ها و ۱۶ هزار و ۹۵۷ نفر را آقایان تشکیل داده بودند و محلات گلادیره، سوهانک، زعفرانیه، اراج، ازگل و دارآباد به ترتیب بیشترین آمار اخذ رای را در بین محلات این منطقه داشته اند

موسوی تصریح کرد : ۴۷۶ صندوق الکترونیک مستقر در شعبه های منطقه یک آرای شهروندان را اخذ و ثبت کردند واز بین ۹۲۲ داوطلب این انتخابات در منطقه یک، به ترتیب آراء ۲۴۳ نفر بعنوان عضو اصلی و ۹۶ نفر بعنوان عضو علی البدل به تفکیک محلات ۲۷ گانه انتخاب خواهند شد .

موسوی نیروهای شهرداری منطقه یک را آماده باش در کنار رای دهندگان دانست و تصریح کرد: یک هزار نفر از نیروهای شهرداری منطقه یک با هدف برگزاری هر چه مطلوب تر پنجمین دوره انتخابات شورایاری ها بعنوان کاربران مکانیزه، ناظرین شعبه، رئیس شعبه ، هیات اجرایی، نیروی انتظامی، نیروهای خدمات رسان و ... در شعبه اخذ رای و ستاد مرکزی انتخابات شمال تهران از ساعت ۶ صبح روز جمعه تا پایان انتخابات به صورت آماده باش در منطقه یک حضور داشتند.

نقش آفرینی پرشور شهروندان منطقه ۱۰ در پنجمین دوره انتخابات شورایاری های محلات دهگانه

محسن هاشمی رئیس شورای اسلامی شهر تهران به همراه مجید فرهادانی عضو شورا همزمان با برگزاری پنجمین دوره انتخابات شورایاری ها در منطقه ۱۰ حضور یافتند.

به گزارش امتیاز، حسین بحیرائی شهردار منطقه ۱۰ با ابراز خرسندی از مسئولیت پذیری و مشارکت شهروندان در این دوره از انتخابات شورایاری ها ضمن ثبت رای خود از حضور فعال و آگاهانه شهروندان فهیم دهگانه محلات منطقه تقدیر کرد.

وی خاطرنشان کرد: خوشبختانه تلاش های مؤثری در زمینه برگزاری انتخابات صورت گرفت، تمام مراحل انتخابات به صورت الکترونیکی انجام شد که این امر بسیار دقیق، منظم و با سرعت صورت گرفت و رضایت شهروندان منطقه را به همراه داشت.

بحیرایی با اشاره به این که ۵۱ شعبه اخذ رای در نواحی سه گانه منطقه مستقر شده بود افزود: راگیری راس ساعت ۸ صبح آغاز و از سات ۱۶ دو بار نیز تمدید شد که در این مدت شهروندان تا ساعت ۸ شب برای انتخاب کاندید مورد نظر خود به پای صندوق های رای آمدند. وی ضمن بازدید از روند فعالیت شعب اخذ رای تصریح کرد: امنیت کامل در شعب اخذ رای با همکاری و تعامل نیروهای انتظامی کلاントری برقرار و تعداد آرا مشارکت کنندگان به صورت آنلاین قابل نمایش بود که آمار نهایی در سطح منطقه به ۱۸۲۹۲ رای رسید.

شهردار منطقه ضمن تأکید بر حضور فعال شهروندان منطقه در این دوره از انتخابات اظهار داشت: مشارکت و نقش آفرینی شهروندان مدیریت شهری را در تحقق برنامه ها و روند فعال امور شهر برای بهبود کیفیت زندگی شهروندان یاری می کند.

رئیس مجمع نمایندگان استان مرکزی گفت: متأسفانه اروپاگردی و تورگردی برخی استانداران و مسئولین به همراه خانواده‌شان در طول این سال‌ها تکرار شده و در سیل اخیر نوروژی سفر استاندار معزول گلستان را در حالی که مردم در گل و لای بودند، در سفر خارجی دیدیم. سلیمی گفت: سیل گرانی وجود دارد و امیدواریم رگ غیرت آقای رئیس‌جمهور بجنبند و اجازه ندهد آقایان مردم را تحت فشار رها کرده و به اروپاگردی بپردازند. مخاطبان گرمی با ثبت سوژه‌ای در بخش «فارس من» با عنوان «اروپا گردی استاندار مرکزی» خواستار پیگیری این موضوع شدند.

وی اظهار داشت:از آقای روحانی رئیس‌جمهور توقع داریم استانداران و مسئولین خود را رصد کرده و اگر قرار است آقایان به این سفرها بروند بهتر است در ابتدا استعفا داده و بدون پست مسئولیت و مناصب‌شان به هر کجای دنیا خواستند، سفر کنند.سلیمی گفت: باید رئیس‌جمهور حتما اقدام درست و بایسته را در مورد فکشنور رفتار کنند.رئیس مجمع نمایندگان استان مرکزی تصریح کرد: نوع تصمیم برخی مسئولین در سطح نظام اسلامی نیست و در شرایط فعلی اقتصادی کشور تورگردی و اروپاگردی آقایان و مرخصی طولانی مدت آنها به هیچ وجه قابل پذیرش نیست و باید پاسخگوی عملکردشان باشند.

دلشان را به اروپا وصل کرده‌اند و علت اینکه نمی‌توانند در برابر زیاده خواهی آنها مقاومت کنند همین دل‌بستگی است. سلیمی خاطرنشان کرد: بزندان برخی مسئولین در اروپا ساکن بوده و در آنجا تحصیل می‌کنند و البته ته دل پدر و مادر آنها هم به فکر اروپاست و همین موضوع باعث شده آنها در تصمیم گیری خود نتوانند انقلابی و شجاعانه رفتار کنند.رئیس مجمع نمایندگان استان مرکزی تصریح کرد: نوع تصمیم برخی مسئولین در سطح نظام اسلامی نیست و در شرایط فعلی اقتصادی کشور تورگردی و اروپاگردی آقایان و مرخصی طولانی مدت آنها به هیچ وجه قابل پذیرش نیست و باید پاسخگوی عملکردشان باشند.



حجت‌الاسلام علیرضا سلیمی

رئیس مجمع نمایندگان استان مرکزی،درباره سفرهای مقامات ازجمله استانداران گفت: در شرایطی که مردم از نظر اقتصادی تحت فشار بوده و در تنگنا هستند و گرانی بیداد می‌کند برخی آقایان تفریح تابستانی رفته و به همراه خانواده‌شان تور گردی ۱۰ روزه به اروپا